
Rozpočtové  opatření  č.  8/2019
Městys  Chudenice

Příjmy  v  Kč
§ položka ÚZ obsah rozpočet před úpr. rozpočet po úpr.               rozdíl

1111 daň z příjmu fyz.osob ze závislé činnosti 2 100 000 2 300 000 200 000

1112 daň z příjmu fyz.osob z samostatné výděl.čin. 40 000 55 000 15 000

1113 daň z příjmu fyz.osob z kapitálových výnosů 210 000 250 000 40 000

1121 daň z příjmu právnických osob 1 900 000 2 200 000 300 000

1341 poplatek ze psů 15 150 15 650 500

1343 poplatek za užívání veřejného prostranství 40 000 47 000 7 000

4116 13101 dotace z ÚP na mzdy 150 000 202 000 52 000

3632 2111 pronájem hrobových míst 6 300 10 800 4 500

celkem 619 000

Výdaje  v  Kč

2212 5141 úroky z úvěru - Zahradní ulice 12 000 16 200 4 200

2310 5154 vodovod - elektrická energie 80 000 105 300 25 300

3111 5139 Mateřská škola - materiál 12 000 14 000 2 000

3111 5163 Mateřská škola - pojištění odpovědnosti 0 4 085 4 085

3314 5136 knihovna - knihy, časopisy, tiskoviny 25 000 30 000 5 000

3314 5155 knihovna - uhlí 31 442 47 075 15 633

3315 5138 Starý zámek - propagace 50 000 51 171 1 171

3315 5169 Starý zámek - služby 120 000 140 000 20 000

3315 5194 Starý zámek - věcný dar 0 370 370

3612 5139 bytové hospodářství - materiál 1 657 3 588 1 931

3639 5021 Místní hospodářství - odměny 3 060 5 413 2 353

3639 5132 Místní hospodářství - ochranné pomůcky 7 000 8 614 1 614



5512 5019 hasiči - refundace mzdy 4 407 5 983 1 576

5512 5039 hasiči - refundace SP+ZP 1 006 1 535 529

5512 5137 elektrocentrála Heron ( bude k dotaci na 96 476 124 384 27 908

čtyřkolku )

5512 5139 org.90 nová požární zbrojnice - materiál 40 000 100 000 60 000

5512 5141 nová požární zbrojnice - úroky z úvěru 180 000 270 000 90 000

5512 5156 hasiči - PHM 45 000 50 000 5 000

5512 5175 hasiči - občerstvení 1 646 4 000 2 354

6171 5167 Místní správa - školení 10 817 12 057 1 240

6171 5173 Místní správa - cestovné 3 000 3 344 344

celkem 272 608

Příjmy v Kč rozpočet před úpravou 32 855 477,50

úprava rozpočtu 619 000,00

rozpočet po úpravě 33 474 477,50

Výdaje v Kč rozpočet před úpravou 32 463 670,20

úprava rozpočtu 272 608,00

rzpočet po úpravě 32 736 278,20

Schválil starosta městyse dne :  30.9.2019

Martin Dolejš

starosta městyse

Vyvěšeno :

Sejmuto :

Vyvěšeno na el.úřední desce :


